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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과
정책: 보훈 선양
단위: 국가 보훈 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 47,378,025 47,410,695 △32,670

국         28,498,761 28,689,582 △190,821

균            310,000 310,000 0

기            292,471 290,471 2,000

도          3,678,733 3,677,898 835

군         14,598,060 14,442,744 155,316

보훈 선양 1,233,479 1,233,899 △420

도             91,440 89,460 1,980

군          1,142,039 1,144,439 △2,400

국가 보훈 관리 및 지원 1,210,334 1,210,754 △420

도             91,440 89,460 1,980

군          1,118,894 1,121,294 △2,400

보훈단체 지원 및 보훈사업 추진(독립유공자 및 유족
 의료비 지원)

3,000 6,000 △3,000

도                600 1,200 △600

군              2,400 4,800 △2,400

307 민간이전 3,000 6,000 △3,000

도                600 1,200 △600

군              2,400 4,800 △2,400

01 의료및구료비 3,000 6,000 △3,000

  ◎독립유공자 및 유족 의료비 지원
                3,000              6,000          △3,000      경정 1,000,000원*3명

도                600 1,200 △600

군              2,400 4,800 △2,400

보훈단체 지원 및 보훈사업추진(강원도참전명예수당
지원)

89,340 86,760 2,580

도             89,340 86,760 2,580

301 일반보전금 89,340 86,760 2,580

도             89,340 86,760 2,580

01 사회보장적수혜금 89,340 86,760 2,580

  ◎강원도 참전명예수당                89,340             86,760            2,580  경정 89,340,000원*1식

도             89,340 86,760 2,580

저소득층 생활안정 지원사업 1,018,774 1,068,974 △50,200

국            535,371 585,571 △50,200

균            239,000 239,000 0

도             27,157 27,157 0

군            217,246 217,246 0

저소득층 자활지원사업 941,374 991,574 △50,200

국            492,591 542,791 △50,200

균            239,000 239,000 0

도             27,157 27,157 0

군            182,626 182,626 0

한시생계 보조 인력 지원 184,460 234,660 △50,200

국            184,460 234,660 △50,200

301 일반보전금 174,800 225,000 △50,200

국            174,800 225,000 △50,200
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부서: 복지정책과
정책: 저소득층 생활안정 지원사업
단위: 저소득층 자활지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 174,800 225,000 △50,200

  ◎한시 생계지원               174,800            225,000         △50,200  174,800,000*1식

국            174,800 225,000 △50,200

노인복지 증진 32,677,174 32,816,518 △139,344

국         21,475,142 21,615,763 △140,621

기            292,471 290,471 2,000

도          2,324,127 2,325,272 △1,145

군          8,585,434 8,585,012 422

노후 생활보장 26,486,602 26,630,946 △144,344

국         21,400,284 21,540,905 △140,621

기            292,471 290,471 2,000

도            889,980 891,125 △1,145

군          3,903,867 3,908,445 △4,578

기초연금 지급 20,834,750 21,018,652 △183,902

국         18,751,275 18,916,787 △165,512

도            416,695 420,373 △3,678

군          1,666,780 1,681,492 △14,712

301 일반보전금 20,834,750 21,018,652 △183,902

국         18,751,275 18,916,787 △165,512

도            416,695 420,373 △3,678

군          1,666,780 1,681,492 △14,712

01 사회보장적수혜금 20,834,750 21,018,652 △183,902

  ◎기초연금 지원            20,834,750         21,018,652        △183,902  경정 1,736,229,166원*12개월

국         18,751,275 18,916,787 △165,512

도            416,695 420,373 △3,678

군          1,666,780 1,681,492 △14,712

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원 70,680 66,680 4,000

기             35,340 33,340 2,000

도              7,068 6,668 400

군             28,272 26,672 1,600

307 민간이전 70,680 66,680 4,000

기             35,340 33,340 2,000

도              7,068 6,668 400

군             28,272 26,672 1,600

11 사회복지사업보조 70,680 66,680 4,000

  ◎독거노인장애인 응급안전안심서비스
               70,680             66,680            4,000      경정 70,680,000원*1식

기             35,340 33,340 2,000

도              7,068 6,668 400

군             28,272 26,672 1,600

노인맞춤돌봄서비스 지원사업 983,036 947,478 35,558

국            680,857 655,966 24,891

도             58,364 56,231 2,133

군            243,815 235,281 8,534

307 민간이전 972,668 937,110 35,558

국            680,857 655,966 24,891

도             58,364 56,231 2,133

군            233,447 224,913 8,534
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부서: 복지정책과
정책: 노인복지 증진
단위: 노후 생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 972,668 937,110 35,558

  ◎노인맞춤돌봄서비스               972,668            937,110           35,558  경정 972,668,000원*1식

국            680,857 655,966 24,891

도             58,364 56,231 2,133

군            233,447 224,913 8,534

노인 복지시설 지원 6,190,572 6,185,572 5,000

국             74,858 74,858 0

도          1,434,147 1,434,147 0

군          4,681,567 4,676,567 5,000

노인복지관 운영 638,042 633,042 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎양양군노인복지관 냉장냉동고 구입
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

재무활동(복지정책과) 1,826,576 1,555,840 270,736

보전지출 1,826,576 1,555,840 270,736

보조금 반환 1,826,576 1,555,840 270,736

802 반환금기타 1,826,576 1,555,840 270,736

01 국고보조금반환금 1,636,167 1,394,592 241,575

  ◎2020년도 코로나19 생활지원비 지원사업 집행
    잔액 및 이자(국비)                15,550                  0           15,550

  ◎2020년 가사간병 국고보조금 집행잔액 및 이
    자발생액                45,978                  0           45,978

  ◎2019년 자활사업 국비 집행잔액 및 이자발생
    액               168,672                  0          168,672

  ◎2020년 자활사업 국비 집행잔액 및 이자
                2,425                  0            2,425

  ◎2020년 자산형성지원사업 집행잔액 및 이자발
    생액                 7,354                  0            7,354

  ◎2016년 자산형성지원사업 집행잔액                     0              2,000          △2,000

  ◎2017년 자산형성지원사업 집행잔액                     0              3,360          △3,360

  ◎2014년 이전 자산형성지원사업 집행잔액
               27,518              8,054           19,464

  ◎2019년 자산형성지원사업 집행잔액
                1,595             14,103         △12,508

      15,549,590원*1식

      45,977,080원*1식

      168,671,900원*1식

      2,424,560원*1식

      7,353,120원*1식

  경정 0원

  경정 0원

      경정 27,517,026원*1식

      경정 1,594,400원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 190,409 161,248 29,161

  ◎2020년도 코로나19 생활지원비 지원사업 집행
    잔액 및 이자(도비)                10,356                  0           10,356

  ◎2019년 자활사업 도비 집행잔액 및 이자발생
    액                12,609                  0           12,609

  ◎2020년 독립유공자 유족 의료비 지원사업 집
    행잔액                 1,055                  0            1,055

  ◎2020년 독립유공자 묘지 안내판 설치 지원사
    업 집행잔액                 1,500                  0            1,500

      10,355,740원*1식

      12,608,920원*1식

      1,054,370원*1식

      1,500,000원*1식
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부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2020년 강원도 참전명예수당 지원사업 집행잔
    액                 3,450                  0            3,450

  ◎2020년 자활사업 도비 집행잔액 및 이자
                  182                  0              182

  ◎2020년 복지시설 방역물품 지원 보조금 이자
    반납                     9                  0                9

      3,450,000원*1식

      181,360원*1식

      8,280원*1식

재무활동(복지정책과) 559,140 674,022 △114,882

내부거래지출(복지정책과) 559,140 674,022 △114,882

내부거래지출(복지정책과) 559,140 674,022 △114,882

701 기타회계등전출금 344,957 459,839 △114,882

01 기타회계전출금 344,957 459,839 △114,882

  ◎의료급여기금(특)전출금
              344,957            459,839        △114,882      경정 344,957,000원*1식

행정운영경비(복지정책과) 270,643 269,203 1,440

국             32,856 32,856 0

군            237,787 236,347 1,440

인력운영비(복지정책과) 212,581 211,141 1,440

국             32,856 32,856 0

군            179,725 178,285 1,440

인력운영비(복지정책과) 114,253 112,813 1,440

101 인건비 114,253 112,813 1,440

03 무기계약근로자보수 12,780 11,340 1,440

  ◎공설묘원 관리                12,780             11,340            1,440

    ○시간외수당
               12,180             11,340              840

    ○피복비                   600                  0              600

        경정 14,000원*2인*290시간*150%

  300,000원*2인

-196-




